Page/of 1/2 Partlist /Stuckliste T

Date 25.05.2019 Part List No.: PL-2030 l( c

Name CT Device: 10800 LA-M-30-65-E-T-X __\_W__Ih.___4h

Rev. 0 Project No.: 2030 KTC Systemtechnik GmbH

Rev. Date Cunstomer/Projekt: |FBG TL Altenrath Krahenweg 11, 22459 Hamburg

Pos |Qty |Name Description Product key Id.No.
1 1 |AL Hydraulikzylinder 80/45-65 105004
2 1 Ventilblock Druckfilter 104165
3 1 Ventilblock Speicher 104166
4 1 Ventilblock Stetigventil 104167
5 1 Ventilblock Handpumpe 104168
6 1 Ventilblock Fail Safe/Sitzventil 104169
7 1 |0Z2 Druckspeicher 6,0l 104880
8 1 |0Vv5 Druckspeicher Absperrventil 104430
9 1 |ov2 Speicher DBV 211bar 101338
10 1 Gestell mit Grundplatte 104877
11 1 |ov7 Sitzventil 3/2 Wege ATEX SDYPM22-FG-G24 102585
12 1 ]Y3 Spule Sitzventil ATEX MKY45 102585
13 1 |ovs Sitzventil 2/2 Wege ATEX SDYPM22-AB-G24/L15 101474
14 1 |\Y4 Spule Sitzventil ATEX MKY45 101474
15 1 |0Z4 Schraube Ventilsenkung 1 gesperrt 104892
16 1 |0Z3 Handpumpe 101643
17 1 |0z1 Druckfiltermodul 101464
18 1 |0z1 Druckfiltereinsatz 5pum 101505
19 1 |S3 Verschmutzungsanzeige elektrisch Ex 101465
20 1 |0Z7/S1, S2 Temperatur- und Schwimmerschalter Ex 104241
21 1 |0z6 Drucksensor Ex 101473
22 1 |ov3 System DBV SUN 102478
23 1 |1z21 Wegmesssystem SSI ATEX 104786
24 1 Speicher Schelle 104881
25 1 |ov4a Prop-Ventil NG6 ATEX DHZA-A-071-L14 104787
26 1 |0Vv6 Handpumpenventil 104430
27 1 Manometer 0-250bar NG63 100859
28 1 Manometerverschraubung 102820
29 2 |B1,B2 Endlagenschalter Ex 101835
30 2 Kabel mit M12 Stecker f.Endlagenschalte 104248
31 1 Tragerblech Aggregat 104897
32 2 Bugel 104898
33 0 Rohr-Anschluf3platte KHA-EFO 103441
34 8 O-Ring Ventilblock 14x2,65 FKM 104428
35 3 Schottverschr. 103535
36 3 Gerade Einschraubverschr. 12L 101717
37 7 Drosselfr. Schwenkverschr. 12L 103618
38 2 Messanschlul3 102468
39 1 Montageplatte Hydr. 104912
40 1 |0v8 Drossel mit Ruckschl.-ventil 105032
41 5 GE 12L 101717
42 2 SWVE 12L 101507




43 1 SWVE 12L 1/2" 104420
44 1 Schottverschr. 103535
45 1 SWVE 12L M18x1,5 105157
46 1 GE 10L M14x1,5 -

a7 1 Redizierung 1/2-1/4 105011
48 1 Positioniersteuerung POS123 102572
49 1 Rickschlagventil Rohrleitung CEL10 105010
50 1 Siemens IS Memory Card 104793
51 2 SiemensA&D RJ45 101420
52 1 Siemens Profilschiene 105146
53 1 Analogeingabemodul 104668
54 1 SIMATIC HMI KP400 104469
55 1 Siemens IS Zahl und Wegerfassung 103459
56 1 Simatic Zentralbaugruppe 105154
57 3 Siemens Frontstecker 40pol 105151
58 1 Klemmenkasten 8146/1061 104948
59 1 Schiene 200mm TS35 R

60 4 Reihenklemme WPE2,5 100037
61 3 Reihenklemme WDU2,5 100038
62 3 Abdeckplatte WAP2,5-10 100285
63 | 17 Doppelstockklemme WDK2,5 100430
64 5 Abdeckplatte WAP WDK2,5 100425
65 Doppelstockklemme WDK2,5PE 100431
66 3 Endwinkel WEW35/2 103766
67 10 Verschraubung M20x1,5 -

68 | 10 Gegenmutter M20x1,5 -

69 2 Verschraubung M16x1,5 -

70 3 Gegenmutter M16x1,5 R

71 1 Blindverschraubung M16x1,5 -

72 4 Reduzierung M32/M25 -

73 4 Verschraubung M25x1,5 -

74 4 Gegenmutter M32x1,5 -

75 5 Mehrfachdichteinsatz M20 2x6 -

76 4 Schildtrager SCHT7 104373
77 1 (M1 Motor 550W ATEX 104890
78 1 Kupplung Ex 104895
79 1 |0z5 Zahnradpumpe AZPB-32-1,0 104893
80 1 Tank 104899
81 1 Tankdeckel 104913
82 1 jovi DBV Block mit Manometer 104911
83 1 Sichtfenster 104901
84 1 Tankdichtung 104900
85 1 Einfullstutzen 104344
86 1 Pumpentréager 104914
87 1 Gewindetiille 3/8" 105013
88 1 Ablakugelhahn 3/8" 105001
89 1 PVC Gewebeschlauch 0,3m 105014




